A Comissão Permanente de Licitação, do Fundo Municipal de Saúde de 

Alagoinha - PE, informa abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

PAEZINHO EMPREITEIRA & CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 05.568.447/0001-

85, vencedora com o valor global de R$ 56.702,60 (cinquenta e seis mil, setecentos e 

dois reais e sessenta centavos). 

Para o segundo lugar classificou-se a empresa ECO CONSTRUTORA & 

INCORPORADORA LTDA ME, CNPJ Nº 10.644.806/0001-76, com o valor global de 

R$ 58.709,34 (cinquenta e oito mil, setecentos e nove reais e trinta e quatro centavos). 

Alagoinha – PE, 18 de Setembro de 2015. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Presidente/CPL